Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 144/2013

Designa Membros do Núcleo Permanente
de Educação em Saúde no Município de
Nova Ramada.

HARDI MILTON EICKHOFF, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e aos requisitos do PMAQ-AB –
Programa de Melhoria de Acesso e da Qualidade da Atenção Básica, DESIGNA membros do Núcleo
Permanente de Educação em Saúde no Município de Nova Ramada, composto pelos seguintes
Servidores:

- Andiara Janieli Müller – Enfermeiro(a);
- Bruna Schmith Kocourek Bandeira – Médico(a);
- Clair dos Santos Schmalz – Recepcionista de Unidade de Saúde;
- Eliane Höring Zan – Enfermeiro(a);
- Leandra da Ros Rubert – Auxiliar de Enfermagem;
- Luciana Raquel Höring Filippin – Agente Comunitário de Saúde.
O Núcleo será responsável pela avaliação dos serviços oferecidos pela Unidade de Saúde do

Município, promoção de capacitações e da organização interna.
Fica revogada a Portaria Nº 103, de 14 de junho de 2012.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, em 23 de Maio de 2013.

                         Hardi Milton Eickhoff

                                                                                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração